
la\IIII1.rlf

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine -
ZUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVACKA
MINISTARSTVO GOSPODARSTVA

Broj: 05-02-14-59122
PosuSje, 17.1.2022. godine

Na temelju dlanka 17. Zakona o javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj:
39114), dlanaka 52. 66. Zakona o organizaciji tijela uprave (,,Narodne novine Zupanije
Zapadnohercegovadke", broj: 9106) i Zakon o izvrSavanju proraduna ZZn za 2022. Godinu
(,,Narodne Novine ZZH* broj: 3l121) Ministar gospodarstva ZupanijeZapadnohercegovadke,
donosi

ODLUKU
o utvrdivanju Plana javnih nabava

itanat< t.
Ovom Odlukom o utvrdivanju Plana javnih nabava Ministar gospodarstva ZZll

utvrduje Planjavnih nabava Ministarstva gospodarstvaZZHza2022. godinu, kao u Prilogu.

Clanak2.
Plan javnih nabava Ministarstva gospodarstvaZZHuraden je u skladu sa Proradunom

Zupanij e Zapadnoherce govadke za 2022. godinu

ilanak 3.

Plan javnih nabava Ministarstva gospodarstva ZZH za 2022. godinu podloZan je
izmjenama u skladu sa potrebama Ministarstva gospodarstva ZZU.

etanak +.

Plan javnih nabava Ministarstva gospodarstva ZZH za 2022. godinu bit 6e objavljen
na web stranici na5eg ministarstva.

elanak 5.

Plan javnih nabava Ministarstva gospodarstva ZZH za 2022. godinu je sastavni dio

ove Odluke.

ilanak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Dostaviti:
l. Pismohrana po 

s ulll



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

ZuraNr.rA ZAPADNoHERCEGovACKA
MINISTARSTVO GOSPODARSTVA

Broj: 05-02 -14-59122

Posu5je, 17.01.2022. godine

PLAN NABAVA ZA 2022. GODINU

MINISTARSTVO GOSPODARSTVA ZUPANT JE Z AP ADNOHERCE GOVACTN

REDNI
BROJ

PREDMET
NABAVE

SIFRA
JRJN

PROCIJENJ
ENA
VRIJEDNOS
T

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM
POKRETANJA
POSTUPKA

OKVIRI{I
DATUM
ZAKL"IUTENJA
UGOVORA

IZVOR
FINANCIRANJA

NAPOMENf,

ROBE

1. Nabava
potro5nog
materiiala

l 5000000-8 5 000,00 KM lzravni
sporavum

Sijetanj 2022 Yeljala 2022 Odobrena sredstva
uproradunuZZH

2. Nabava
uredskog
materiiala

30190000-7 6 000,00 KM lzravni
sporazum

Sijehnj 2022 Yelja(,a 2022 Odobrena sredstva
uproradunuLZH

3. Nabava
goriva

09000000-3 20 000,00KM Konkurentski
zahtjev

Sijedanj 2022 OLujak 2022 Odobrena sredstva
u proradunu ZZH

4. Nabava
tonera

30125100-2 4 000,00 KM lzravni
sporazum

Sijedanj 2022 Yeljata 2022 Odobrena sredstva
uproraEurutZZH

Nabava
kave i
usostiteliskos

15861000-1 2.000,00 KM lzravni
sporazum

Sijelanj 2022 Yeljala 2022 Odobrena sredstva
:uproradunuLZH



secera

6. Nabava
papira za ruke,
toaletnog papira
i Sampona za
ruke

33760000-5 2.000,00 KM lzravni
sporazum

Sije(,anj 2022 Yeljad,a 2022 Odobrena sredstva
u proradunu ZZH

7. Nabava
raiunalne
opreme

30200000-1 5.000,00 KM Izravni
sporazum

Yelja\a2022 OLujak2022 Odobrena sredstva

u proradunu ZZH
Kapitalni izdaci-
nabava opreme
(sa podraduna za

za5titu,
unaprjedenje i
podizanje novih
Suma i za ruralni
raztroi)

UKTJPNO

USLUGE

1. Nabava
odriavanja
raiunalne
oDreme

503 12000-5 6 000,00 KM Izravni
sporazum

Sijelanj 2022 Yeljad,a 2022 Odobrena sredstva
u proradunu ZZH

2. Nabava
odrZavanja,
servisiranja i
6i56enia vozila

501 12000-3 6 000,00 KM lzravni
sporazum

Sijedanj 2022 Yelja(,a 2022 Odobrena sredstva

uprorad,unuLZH

3. Nabava usluge
popravka vozila

50112100-4 6.000,00 KM Izravni
sporazum

Sijedanj 2022 Sije(,anj 2022 Odobrena sredstva
uproraduntLZH



raa@
'Yj*?,on'\""olra"

s.q.j

o
v
Vp


